南农〔2021〕445号

南安市农业农村局关于下达

2021年草地贪夜蛾监测项目资金的通知

各有关乡镇（街道）乡村振兴服务中心（社区发展服务中心）、监测人员：

    为加强我市草地贪夜蛾监测工作，根据《福建省草地贪夜蛾等农作物重大病虫害监测与应急防控工作方案》（闽财农指〔2021〕17号）和《2021年南安市草地贪夜蛾监测与防控工作方案》（南农〔2021〕182号）等文件，我局在各地聘请了10名监测人员开展草地贪夜蛾监测，2021年度监测任务已基本完成，经研究，现下达2021年草地贪夜蛾监测项目资金4.9万元（见附件）。

    附件：2021年草地贪夜蛾监测项目资金分配表

                            南安市农业农村局

　　　　　　　　　　　　    2021年12月3日

    （此件主动公开）

附件

2021年草地贪夜蛾监测项目资金分配表

	序号
	监测地点
	监测作物
	监测人
	补助资金（万元）
	备注

	1
	乐峰镇湖内村
	玉米、蔬菜
	潘土成
	1.3
	含1个高空监测点

	2
	码头镇宫占村
	水稻
	戴子中
	0.4

	3
	霞美镇邱钟村
	玉米
	陈坤坤
	0.4

	4
	溪美莲塘村
	玉米
	陈守直
	0.4

	5
	洪濑镇福林村
	水稻、玉米
	王辉煌
	0.4

	6
	柳城霞西村
	玉米
	陈忠财
	0.4

	7
	官桥镇漳里村
	玉米
	蔡福东
	0.4

	8
	康美镇梅元村
	玉米、蔬菜
	苏南生
	0.4

	9
	金淘镇艺林村
	水稻
	陈开怀
	0.4

	10
	英都镇良山村
	水稻
	吴财情
	0.4

	合计
	4.9

	南安市农业农村局办公室                2021年12月3日印发

- 2 -
- 1 -